
 

 

       

 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. SPALIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. TS-212 „DĖL KOMPENSAVIMO UŽ KELEIVIŲ IR MOKINIŲ 

VEŽIMĄ TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2022 m. liepos 29 d. Nr. TS-187 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

 1. Pakeisti Kompensavimo už keleivių ir mokinių vežimą tvarkos aprašo, patvirtinto 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. TS-212 „Dėl 

kompensavimo už keleivių ir mokinių vežimą tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

 1.1. 18 punktą ir jį išdėstyti taip: 

 „18. Kuro sąnaudų išlaidos 14 ct už vieną nuvažiuotą kilometrą kompensuojamos:“ 

 1.2. 18.1.2. papunktį ir jį išdėstyti taip: 

 „18.1.2. į Rokiškio rajono švietimo įstaigas, vykdančias ikimokyklinio ir / ar 

priešmokyklinio ugdymo programas (vaikai, turintys didelių ar labai didelių specialiųjų ugdymosi 

poreikių arba nustatytas vidutinis ar sunkus neįgalumo lygis).“ 

 2. Sprendimą skelbti Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje 

www.rokiskis.lt.  

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras  Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė  

http://www.rokiskis.lt/

